
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 июня 2019 года с.Совхозное №66 

О внесении изменений в постановление от 

18.05.2018 № 67 Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на 

осуществление земляных работ» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного 

строительства», Федеральным законом №210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Совхозненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Совхозненского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в п.2.4. Срок предоставления муниципальной услуги 

изложив п.п.2.4.1. в следующей редакции «Общий срок предоставления 

муниципальной услуги не должен превышать 13 рабочих дней со дня 

предоставления заявления с приложением документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим 

Административным регламентом». 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

Портале муниципальных образований Республики Крым, и на информационном 

стенде администрации Совхозненского сельского поселения по адресу: Республика 

Крым , Красноперекопский район, село Совхозное, пер.Новый,4. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Председатель Совхозненского сельского совета- 
Глава администрации Совхозненского сельского поселения В.А.Ковтун



 


